
AMNESTIE 
ČTENÁŘŮM 
FF UK!! 
KDY 

30. září 2013—4. října 

pondělí – pátek  

KDE 

Všechny dílčí knihovny FF UK 
Amnestie se nevztahuje na nezaplacené pokuty za dokumen-

ty vrácené před tímto datem ani po tomto datu, na poplatky za 

ztráty ani na poplatky vzniklé na základě poskytnutí jiných 

služeb 

Využijte této příležitosti a vraťte knihy, příp. další půjčené do-

kumenty, v příslušných knihovnách nebo do biblioboxů umís-

těných v budovách fakulty. U všech dokumentů, které v tomto 

období vrátíte, vám bude odpuštěn poplatek za pozdní vráce-

ní.  

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/
KNIHOVNA.UFAR 

PRO VŠECHNY 

ČTENÁŘSKÉ  

KATEGORIE 

DO BIBLIOBOXU 
knihy 

DO KNIHOVNY 
knihy, příp. další půjčené 

dokumenty  

NEZAPLACENÉ 

POKUTY ZA VRÁ-

CENÉ KNIHY 

PŘED ANI PO DA-

TU AMNESTIE SE 

NEPROMÍJÍ. 
 Jakož i poplatky za ztráty 

ani na poplatky vzniklé na 

základě poskytnutí jiných 

služeb.  

TĚŠÍME SE NA 

VÁS! 

 
Vaše Knihovna Filosofie a 

religionistiky FF UK  


